Директору МОУ «Начальная школа –

детский сад №115»   Зеленцовой  Н.Н.
Фамилия ____________________________
Имя _________________________________________
Отчество____________________________
(родителя (законного представителя))
Паспорт серия  _______№______________
Выдан_______________________________

_____________________________________
Проживающего по адресу:______________

_____________________________________

Контактный телефон: _____________________________________

заявление
               Прошу зачислить моего ребенка
 ______________________________________________________, ___________________________
                                      (Ф.И.О ребёнка полностью)                                                                                                   (дата рождения)
проживающего по адресу____________________________________________________________

в дежурную группу МОУ «Начальная школа - детский сад №115» на период действия ограничительных мероприятий связанных с коронавирусной инфекцией в РФ и Ярославской области.
        Фамилия, имя отчество:

матери ____________________________________________________________________________
Ф.И.О полностью
отца ______________________________________________________________________________
Ф.И.О полностью
Ответственность за достоверность, предоставленных сведений и возможность заражения ребенка новой коронавирусной инфекцией (COVID-19) беру на себя.
        «__»___________ 202__ года
_____________________
                                                                                                                             (подпись)
К заявлению прилагаю информированное добровольное согласие родителя (законного представителя) ребенка на выполнение требований  при посещении дежурной группы дошкольного учреждения в условиях режима повышенной готовности.

                                                                                                          _____________________
                                                                                                                             (подпись)